f. 3 7 v Indictione quarta mense martii die quarta.
Testes: Iohannes Liscius, Iacobus Lelli Angeli Blaxii de regione Pinee et Iacobus mandatarius.
In presentia mei notarii et testium etc. Cecchus Sabbatini de regione Pinee sponte vendidit et venditionis
titulo dedit cessit et concessit Donato Petri lanarolo de regione Columpne C rubla lane cum toto allevo, de
pecunia ipsius Cecchi, carfanginis, quam lanam dictus Cecchus dicto Donato, presenti et recipienti, dare et
assignare promisit isto toso(a) proxime fututo in Urbe. Hanc autem venditionem et que dicta sunt dictus
Cecchus eidem Donato, presenti et recipienti, fecit pro pretio et nomine pretii XLIIII solidorum provisinorum
pro quolibet rublo lane predicte, pro qua tota dicta lana dictus Cecchus presentialiter manualiter recepit et
habuit a dicto Donato, pro arris et parte pacamenti totius dicte lane, XXV florenos auri, de quibus etc. et
renumptiavit etc. residuum autem totius dicti pretii dictus Donatus dicto Ceccho dare et solvere promisit
tempore assignationis dicte lane, pro quibus obligavit bona sua etc. et renumptiavit etc. et ad hec ad
petitionem dicti Cecchi penes dictum Donatum, presentem et recipientem, Nicolaus Lelli Francisci de
regione Pinee sponte fideiussit in omnem causam omnium predictorum et renumptiavit etc.
(a) Così P.

27. 1366, marzo 5
Lippo Ricciutoli già del rione Pigna ed ora del rione Campitelli e Agapita vedova di Pietro de Ciceronibus,
nonna materna, tutrice di Ceccolo, di Andrea e di Vannozia figli pupilli ed eredi del defunto Buonanno
Ricciutoli, in presenza di Francesco de Picaloctis di Fermo, dottore in legge, giudice palatino e collaterale
del senatore di Roma, dello stesso notaio Paolo de Seromanis e dei testimoni, rilasciano una quietanza a
Lorenza figlia del defunto Pietro de Ciceronibus, vedova di Buonanno Ricciutoli ed ora moglie di Guglielmo
figlio del defunto Pietro di Andrea de Rubeis, relativa alla restituzione dei beni e delle masserizie elencati in
un inventario compilato nel periodo in cui ebbe l’incarico di tutrice dei figli del primo marito Buonanno,
come risuta dall’atto rogato dal notaio Paolo de Rogeriis, ad eccezione di una veste scarlatta, insieme al
computo amministrativo sulla tutela.
Il giudice Francesco de Picaloctis, che delibera davanti la chiesa di S. Maria in Araceli, conferma l’atto con
l’autorità del suo ufficio.

f. 38r Indictione quarta mense martii die quinto.
Testes: Andreotius de Buccamatiis notarius, Cecchus Lutii de Rogeriis, Iohannes Catinus et Martinus
Iohannis Cemini.
In presentia sapientis viri domini Francisci de Picaloctis de Firmo, legum doctoris iudicis palatini et
collateralis presentis domini senatoris, et mei notarii et testium etc.
Lippus Ricciutoli dudum de regione Pinee nunc de regione Campitelli et domina Agapta uxor olim Petri de
Ciceronibus, avia materna infrascriptorum pulillorum, tutores et persone legitime Ceccholi, Andree et
Vannotie pupillorum filiorum et heredum quondam Bonianni Ricciutoli, tutorio nomine ipsorum pupillorum
et pro eis, et omnimodo et iure quibus melius fieri potest et debet, eorum bonis propriis et spontaneis
voluntatibus, renumptiaverunt et, per pactum de ulterius non petendo, remiserunt domine Laurentie filie olim
Petri de Ciceronibus olim uxori dicti olim Bonianni Ricciutoli et nunc uxori Guilielmi filii olim Petri Andree
de Rubeis, presenti et recipienti pro se et suis heredibus et sucessoribus in perpetuum, idest omnia et singula
iura omnesque actiones iustitias